

여성가족부



수신 수신자 참조 (경유)

제목 2019 청소년참여기구(참여위원회, 특별회의) 운영 관련 안내

- 1. 여성가족부 청소년정책과-366(2019.1.30.)호 관련 입니다.
- 2. 2019년도 시·도 및 시·군·구 청소년참여위원회 구성을 위해 애써주고 계신데 대해 감사드리며, 연간 사업 추진 계획에 따라 **3월말까지 구성 완료되어** 운영될 수 있도록 당부드립니다.
- 3. 아울러 붙임 「2019 청소년참여기구 운영 기본 계획」에 따라 **올해부터는 시·도** 청소년 참여위원회 대표 각 2명을 중앙청소년참여위원회 당연직 위원으로 위촉하고.

지역 우수사례 선정 및 시상을 당해 연도 말에 추진(결과보고회 개최)할 계획이므로 위원회의 조기 구성 및 운영 활성화에 더욱 관심을 기울여 주시기 바랍니다.

- ※ '18년 우수사례는 본래 대로 올해 4~5월중 선정 및 시상 / '19.12월 청소년참여기구 결과보고회 개최
- 4. 또한, 시·도 청소년참여위원회 구성시 지역 내 모든 시·군·구 청소년참여위원회 대표를 포함하여 구성하도록 하고 있는바, 광역에서 기초 단위 청소년참여위원회 총괄 및 지원 역할을 통해 지역내 효율적인 청소년참여기구 운영이 이루어질 수 있도록 추진 바랍니다.
- 붙임 1. 2019년 청소년참여기구 운영 기본 계획(안)_지자체 송부.



수신자 서울특별시장(청소년정책과장), 부산광역시장(아동청소년과장), 대구광역시장(청소년과장), 인천광역시장 (아동청소년과장), 울산광역시장(여성가족청소년과장), 제주특별자치도지사(여성가족청소년과장), 광주광역 시장(청년정책과장), 경기도지사(아동청소년과장), 강원도지사(여성청소년가족과장), 충청북도지사(여성정 책관), 충청남도지사(여성가족정책관), 경상북도지사(여성가족정책관), 전라남도지사(여성가족정책관), 전 라남도지사(희망인재육성과장), 경상남도지사(여성가족정책관), 전라북도지사(여성청소년과장), 대전광역시 장(교육복지청소년과장), 세종특별자치시장(아동청소년과장), 한국청소년활동진흥원 이사장

청소년정책과 전결2019.3.21.

최은주

^{기구는} **고혜경** 장

협조자

사무관

시행 청소년정책과-1041 (2019. 3. 21.) 접수

우 03171 서울특별시 종로구 세종대로 209, (세종로) / http://www.mogef.go.kr

전화번호 02-)2100-6232 팩스번호 02-)2100-6485 / myth205@korea.kr / 부분공개(5)